2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	 22.07.2020

	с. Анучино

	№ 69

	О награждении Почетной Грамотой Думы Анучинского муниципального округа (образцовый танцевальный коллектив «Улыбка»)

В соответствии с Положением о Почетной Грамоте Думы Анучинского муниципального округа, Приветственном адресе Думы Анучинского муниципального округа, Благодарности  Думы Анучинского муниципального округа, утвержденном решением Думы Анучинского муниципального округа от 27.05.2020  № 32, на основании ходатайства директора муниципального казенного учреждения культуры «Информационно-досуговый центр» Анучинского муниципального округа, Дума округа

Р Е Ш И Л А :
          1. Наградить Почетной Грамотой Думы Анучинского муниципального округа участников образцового танцевального коллектива «Улыбка» дома культуры с. Анучино за большую творческую деятельность, сохранение и развитие хореографического искусства, активное участие в проведении значимых массовых мероприятий, личный вклад в развитие и сохранение культуры на территории Анучинского муниципального округа:

- Глушака Егора Евгеньевича

- Галана Данилу Владимировича

- Сабодах Анастасию Олеговну

- Сивера Кирилла Ивановича.

2. Настоящее решение  опубликовать в газете «Анучинские зори».

         3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Думы Анучинского

муниципального округа                                                                     Г.П. Тишина